МУН И ЦИ ПЛЛЬНОЕ Б Ю Д Ж ЕТ Н О Е
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛБНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИ Е

‘ СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛ ЬНА Я Ш К О Л А  №  8
ИМЕНИ ПАВЛА ИВАНОВИЧА КОЧЕРГА

М У Н И Ц И П АЛ Ь Н О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ Щ ЕРБ ИН О ВСКИЙ  РАЙОН
С Е Л О  МИКОЛА ЕВ КА

ПРИКАЗ

от 04.09.2020 №  241

с. Николаевка

Об итог ах проведения входного мониторинга предметных знаний
и умений учащихся но учебному предмету «Литературное чтение»

во 2 классе»

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2020-2021
учебный год и на основании приказа директора школы от 03.09.2020 г. №  233
«О проведении входного мониторинга предметных знаний и умений учащихся
по предмету «Литературное чтение» с 07.09.2020 г. по 17.09.2020 г. п р и к а
з ы в а ю:

1. 11ровести мониторинг предметных знаний и умений учащихся по
предмету литературное чтение во 2 классе с 07.09.2020 по 17.09.2020
год в соответствии с рассиванием.

2. Назначить ответственной за проведение мониторинга учителя
начальных классов Нсауленко И.В.

3. Результаты мониторинга довести до сведения родителей.
4. Оценки выставить в классные журналы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор
му н и ци пал ы \ ого бюджет! i о го

об 11 ̂ образовательного  у ч р е ж д е н и й
средней общеобразовательной
имени Павла Ивановича Кочерга^ г7

муниципального образования | \ | | ?  ”
Щербиновский район
село Николаевка

\.!\ч/Н 'Л Ц у

У ‘»Ре ;-V\..
<ЪхZ0 G,/y<% 'о\\ fySA&b ' i \

1Й50У

С  приказом ознаком лена :

Г АЛМ ?

И.Г. Щеглова

Есауленко И.В.

Мониторинг
качества знаний по окружаю щ ему миру

М ЬО У  (4)111 № 8 им. II.И. Кочерга с. Николаевка

В период с 07.09.2020 г. по 17.09.2020 г. учителем начальных классов
Есауленко И.В. проведен мониторинг качества знаний по литературному
чтению во 2 классе на основании приказа директора М Б О У  COI.II №  8 им.
I I.И. Кочерга с. 1 Ыколаевка oi 3.09.20 г. №  233.

Итоги мониторинга
качества знаний по литературному чтению во 2 классе (9 человек)

имеют следующие результаты по

Вид
ад м и нистрати вного

контроля

Кол-во обуч-
. ея в классе

у ч а с т в у ю щ и х
в мониторинге

Результаты
(количество отметок)

Обучающиеся
имеющие

качественные
результаты

«5» «4»

............

«3» «2» Кол-во
чел.

%

Аналитическая
входная
контрольная
работа 10.09.2020
г.

9 1 5 J 0 6 66,66

Директор
му н и ни пал ьн ого б ю д ж е т н о  го

об 11 юобразо вател ь но го у ч реж де  н и я
сред 1 (ей о б iIieo6разовательной  111koj
имени Павла  И в ан о в и ч а  К очерга  0 ,

му 11 и ци I ] ал ьн о го образо  ва и и я
111ербиновекий район
село I Ы колаевка И.Г. Щеглова

М У Н И Ц ИП АЛ ЬН О Е Б Ю Д Ж ЕТ Н О Е
О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИ Е

СРЕДНЯЯ О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА Я Ш КО Л А №  8
ИМЕНИ ПАВЛА ИВАН О ВИ ЧА КОЧЕРГА

М УН И Ц И П А Л ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ Щ ЕРБ И Н О В С К И Й  РАЙОН
С ЕЛ О Н И  КОЛАЕВК А

Об итогах проведения промежуточного мониторинга предметных знаний

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2020-2021
учебный год и на основании приказа директора школы от 03.09.2020 г. №  233
«О проведении входного мониторинга предметных знаний и умений учащихся
по предмету «Литературное чтение» с 14.12.2020 г. по 24.12.2020 г. и р и к а
з ы в а ю:

1. Провести мониторинг предметных знаний и умений учащихся по
предмету литературное чтение во 2 классе с 14.12.2020 г. по 24.12.2020
год в соответствии с расписанием.

2. Назначить ответственной за проведение мониторинга учителя
начальных классов Есауленко И.В.

3. Результаты мониторинга довести до сведения родителей.
4. Оценки выставить в классные журналы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. 1 lacтоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИКАЗ

от 11J 2.2020 №  295

с. Николаевка

и умений учащихся по учебному предмету «Литературное чтение»
во 2 классе»

Директор
муниIщ пал ы IOI'о бюджетного

об 11 юобразо ва! ел ьно го у ч режден и я //.

с редне й об 111еобразовате j i ь н о й и i koj f/f
имени Павла Ивановича Кочерга | | |

му н и ци и ал ь н о го об раз о ва и и я
11 {ербиновский район
село Николаевка И.Г. Щеглова

С ппиказом ознакомлена:

Есауленко И.В.

Мониторинг
качества знаний по окружающему миру

М БО У  С О Ш  №  8 им. II.И. Кочерга с. Николаевка

В период с 14.12.2020 г. по 24.12.2020 г. учителем начальных классов
Есауленко И.В. проведен мониторинг качества знаний по литературному
чтению во 2 классе на основании приказа директора М БО У  С О Ш  №  8 им.
11.11. Кочерга с. 1 Ыколаевка от 3.09.20 г. №  233.

Итоги мониторинга
качества знаний по литературному чтению во 2 классе (9 человек)%

имеют следующие результаты по *

В ид Кол-во обуч­
ад м и н и страт и в н о го а я  в классе

контроля учавствующих
в мониторинге

Аналитическая 9 ~

входная
контрольная
работа 16.12.2020
г.

( ко.
Результаты

шчество отметок)
Обучающиеся

имеющие
качественные

результаты
«5» «4» «3» «2» Кол-во

чел.
%

1 6 2 0 7 77,77

Директор
му н и пи I шльнoi 'О бю дж ета  ого

общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной шкй^ Ш й

гт j л у  /у &имени Павла Ивановича К о ч е р г ^ ^ ' Л ' «га»#»s*°n \

муниципального образования
1 Цербиновекий район | { | |
село Николаевка

. 4... V / / , •' 0 ''I'* . \лТ-
* Н0^->’

МУНИ ЦИ НАЛ ЬНО Е Б Ю ДЖ ЕТ Н О Е
ОБЩ  ЕОБРАЗОВАТЕЛ Б Н ОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА Я Ш КОЛА №  8
ИМЕНИ ПАВЛА ИВАНОВИЧА КОЧЕРГА

М У Н И Ц И П АЛ Ь Н О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ Щ ЕРБ ИН О ВСКИЙ  РАЙОН
СЕЛО Н И К О Л А ЕВК А

ПРИКАЗ

от 19.04.2021 № 9 8

*
с. Николаевка

О проведении итогового мониторинга предметных знаний
и умений учащихся но учебному предмету «Литературное чтение»

во 2 классе»

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2020-2021
учебный год и на основании приказа директора школы от 03.09.2020 г. №  233
«О проведении входного мониторинга предметных знаний и умений учащихся
по предмету «Литературное чтение» с 20.04.2021 г. по 27.04.2021 г. п р и к а
з ы I? а ю :

1. Провести мониторинг предметных знаний и умений учащихся по
предмету литературное чтение во 2 классе с 20.04.2021 г. по 27.04.2021
год в соответствии с расписанием.

2. Назначить ответственной за проведение мониторинга учителя
начальных классов Нсаулснко И.В.

3. Результаты мониторинга довести до сведения родителей.
4. Оценки выставить в классные журналы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор .......
му н и ци паль н ого б ю джст  11 о го

об и ie о б разо вател ь н о го у ч режде н и я
с род н с й об 11 [собразо вател ьн ой ш ко j
имени Павла Ивановича Кочерга

м у п и ц и 11 ал ь н о го об разо ва н и я
111,србinювекий район
село 11иколаевка

Ц З г Н  '- m i ,  \ Ш ‘,

* VS '

С приказом ознакомлена:

« / 4 ?  »

И.Г. Щеглова

Есауленко И.В.

i
1

В период  с 20.04.2021 г. по 27.04.2021 г. учителем  начальных, классов
Есауленко  И.В. проведен  м о н и то р и н г  качества  знаний  по литер ату р н о м у
чтению  во 2 классе на основании  приказа  д и р ек то р а  М Б О У  С О Ш  №  8 им.
II.И. К очерга  с, Н и к о л а е вк а  от 3.09.20 г. №  233.

И тоги  м ониторинга
качества  знаний по л и тер ату р н о м у  чтен и ю  во 2 классе  (9 человек)

* и м ею т  с ле д у ю щ и е  результаты по

Moilll горинг
качества знаний по окружающему миру

N4БОУ (4)111 №  8 им. II. 11. Кочерга с. Николаевка

Вид Кол-во  обуч-
а д м и ни етр ат пвн о го  ся в классе

контроля : у ч ав с т в у ю щ и х
в м о н и то р и нг е

А н али ти  ческая
входная
контрольная
работа  22.04.2021

9

Результаты
пчеетво отметок)

О б у ч а ю щ и ес я
и м е ю щ и е

к ачественны е
результаты

«4» «3» «2» Кол-во
ч е л .

%

7 2 0 8 ОО оо ОО оо

Д иректор
м у н и н и п а л ы ю го б ю д ж ет н о го

о б щ ео б р а зо в а т е л ь н о го  учреж дения
средней о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й  школы №  8

*■ f ̂ v <л\, : . i 4Л««. <? Г~>имени Павла  И в ан о в и ча  Кочерга
му н и 11 и пал ь н о го образо  ва н и я
IЦ ербиновский  район
село Н и ко л а е вк а

4  ,s? •>>■' i - — - iV-s/t, t
a  $ i? *>/ i 0У

^  j*  .**» *  ”  -Sf s: "IS a ;

> .4 '  ...■ . : ,v . ■
И.Г. Щ е г л о в а

[
t